АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2021                                                                                                      № 33-п

О  проведении мероприятия, посвященного празднованию Дня молодежи.

            В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации в целях организации досуга  молодежи, развития творческой  активности, в связи с празднованием « Дня молодежи».
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Художественному руководителю Беленского Дома культуры Шапран Л.В. и методисту Батиенко Т.Ю. организовать и провести на территории   Беленского сельсовета празднования «Дня молодежи» в Доме Культуры села Белое, согласно утвержденного плана.
2.Установить дату и время проведения праздничного мероприятия: 27.06.2021г.по 28.06.2021г. с 22.00 до 1.00 час.
3.Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Беленского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                              Н.Н.Синельник